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Kølegruppen breddar Nordic Climate Group i Danmark

Nordic Climate Group expanderar verksamheten i Danmark genom att förvärva
Kølegruppen. I förvärvet ingår Kølegruppen A/S med huvudkontor i Silkeborg och
verksamhet på hela Jylland, samt Kølegruppen Øst A/S med verksamhet på Själland
och i Köpenhamn, samt Bundgaard Køleteknik A/S, Vejle, som har verksamhet i hela
Danmark. Genom affären förstärker Nordic Climate Group sin roll i Danmark och har
totalt 12 bolag med ca 250 anställda och en årlig omsättning på ca 500 miljoner DKK.

Kølegruppens fokus på industri, bagerier, serverhallar, hotell och offentliga lokaler
innebär en breddning av Nordic Climate Groups erbjudande i Danmark. Därtill
närvaro med ytterligare 3 etableringar. Omställningen från syntetiska till naturliga
köldmedier tillsammans med energieffektivisering är den huvudsakliga inriktningen.

”Med Kølegruppen i Nordic Climate Group är vi inte bara flera företag i Danmark.
Dels får vi ett tydligare industrierbjudande, dels är bolaget med 54 anställda ett
kraftfullt tillskott till verksamheten. Att vi nu har med Kent Hannibal och hans team
är vi verkligen glada för. Det är ett snabbväxande bolag som under Kents ledning
jobbat med hög service och fullt kundfokus”, säger Tue Sjøntoft, landschef
Danmark, Nordic Climate Group.

Kølegruppen grundades 2008, då med utgångspunkt från Jysk Køleteknik, som
etablerades 1998, och Baks Køleservice med ursprung 1973. Bundgaard Køleteknik
blev en del av Kølegruppen 2015 och är ett självständigt företag och varumärke med
en stark position inom industriföretag, specialiserat på miljövänliga
propananläggningar och vattenkylning. Kent Hannibal, verkställande direktör för
Kølegruppen, är huvudägare, och Henrik Olsen, verkställande direktör för Bundgaard
Køleteknik, är delägare.

”Vi tänker framåt, har ett driv och en utvecklingsförmåga som vi hoppas kunna dela
med oss av i gruppen. Närheten till kunderna har vi genom vår servicemodell och att
vi finns på tre orter. Både jag och Henrik Olsen ser fram mot att vara en del av Nordic
Climate Group som på kort tid blivit en ledande aktör, något vi själva strävat mot. Det
blir spännande att vara en del av den fortsatta tillväxten”, säger Kent Hannibal, VD,
Kølegruppen.

Både Kent Hannibal och Henrik Olsen fortsätter i sina roller med bibehållet kundfokus
och mål att driva vidare bolagen i enlighet med tidigare planer.

Nordic Climate Groups fokus är att hjälpa sina kunder att minimera klimatavtrycket
och maximera energieffektiviteten. Planen är att fortsätta bygga ett ledande bolag i
norra Europa med stark tillväxt både organiskt och genom ytterligare förvärv.
Modellen bygger på entreprenörskraft, decentraliserade verksamhetsenheter med
samarbeten inom affärer/upphandlingar, personalutbildning och delande av tekniskt
kunnande.

För mer information, kontakta:

Tue Sjøntoft, landschef Danmark, Nordic Climate Group
tue.sjontoft@nordicclimategroup.dk
Telefon: +45 91 37 51 45
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Fredrik Gren, CEO, Nordic Climate Group
fredrik.gren@nordicclimategroup.se
Telefon: +46 705 11 64 99

Kent Hannibal, VD Kølegruppen A/S
kh@koelegruppen.dk
Telefon: +45 40 54 50 40

Henrik Olsen, CEO, Bundgaard Køleteknik A/S
ho@coolcare.dk
Telefon: +45 24 88 18 98

Om Nordic Climate Group

Nordic Climate Group är en ledande aktör inom kyl-, värme- och energieffektiva
installationer med målbilden att vara en självklar förebild inom hållbara
klimatlösningar. Vi tar ett helhetsansvar från idé, projektering, installation och
leverans till underhåll samt service. Koncernen som bildades 2021 omsätter 5
miljarder SEK och består av drygt 100 lokala etableringar med cirka 1 850 anställda.
Nordic Climate Group ägs av en bred grupp entreprenörer och medarbetare
tillsammans med Altor Fund V.
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